



DODATEK ČÍSLO 2 SMLOUVY O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „smlouva“)

číslo smlouvy objednatele: VaK/34/2022

číslo smlouvy zhotovitele: 22212

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY:

Objednatel:

Zhotovitel:

Vodovody a kanalizace Vsetín a.s.

Cobbler s.r.o.

Jasenická 1106

Zašová č.p. 633

755 01 Vsetín

756 51 Zašová

dále jen „objednatel“

dále jen „zhotovitel“

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy
ve věcech smluvních:

Ing. Roman Pilař, ředitel společnosti

Ing. Jiří Vašek, jednatel a Petr Adámek, jednatel

tel: 571 484 011

571 751 773

mobil: 603 814 241

777 710 050

email: vakvs@vakvs.cz

adamek@cobbler.cz

Bankovní spojení:

Komerční banka, a.s., pobočka Vsetín
číslo účtu: 2504851/0100

Komerční banka, a.s., pobočka Valašské Meziříčí
číslo účtu: 508847851/0100 (číslo účtu registrované
pro ekonomickou činnost)

Identifikační číslo:

476 74 652

465 78 46346578463



Daňové identifikační číslo:

CZ47674652

CZ46578463

Objednatel je zapsán v obchodním rejstříku
u Krajského soudu v Ostravě
oddíl B vložka 682

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku
u Krajského soudu v Ostravě
oddíl C vložka č. 3248

Objednatel je právnickou osobou a prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil závazky vyplývající z uzavřené smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily či omezovaly plnění jeho závazků.

Zhotovitel je právnickou osobou. Zhotovitel tímto prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil závazky vyplývající z uzavřené smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily, či omezovaly plnění jeho závazků a že uzavřením smlouvy nedojde k porušení žádného obecně závazného předpisu. Zhotovitel současně prohlašuje, že se dostatečným způsobem seznámil se záměry objednatele ohledně přípravy a realizace díla specifikovaného v následujících ustanoveních této smlouvy a že na základě tohoto zjištění přistupuje k uzavření předmětné smlouvy.

Název veřejné zakázky: **Výměna vodovodu Valašské Meziříčí - Podlesí II. Etapa**

Místo stavby: k.ú. Křivé, Valašské meziříčí

Projektant: **AQUA PROCON s.r.o.**, Palackého třída 768/12, Královo Pole, 612 00 Brno, IČO 46964371

Autorský dozor: -

Koordinátor BOZP objednatele: Ing. Pavlína Štachová

Stavbyvedoucí zhotovitele: Petr Kubáček
mobil 601 563 774
petr.kubacek@porr.cz

Technický dozor objednatele: Dušan Libosvár
tel.571 484 048 mobil 603 830 346
dusan.libosvar@vakvs.cz

Pracovník zhotovitele odpovědný za vedení
a zaslání daňových dokladů: Blanka Vašinová
tel.571 751 777
vasinova@cobbler.cz

Osoba oprávněná za objednatele schvalovat zjišťovací protokoly
a soupisy provedených st. prací, dodávek a služeb: Milan Jurenka
tel: 571 484 044, mobil 603 814 241
milan.jurenka@vakvs.cz



II. PŘEDMĚT SMLOUVY, ROZSAH DÍLA:

1. Předmět díla se rozšiřuje o provedení opravy komunikace z asfaltobetonu a kácení vzrostlých stromů.

IV. CENA DÍLA:

1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách ve znění pozdějších předpisů, dohodly na základě výsledku zadávacího řízení na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu dle čl. II. této smlouvy a obchodních podmínek takto:

Cena díla dle SoD a d.č. 1	15 965 333,- Kč bez DPH
Cena prací d. č. 2	986 952,- Kč bez DPH
Cena celkem	16 952 285,- Kč bez DPH
DPH 21%	3 559 980,- Kč
Cena celkem včetně DPH	20 512 265,- Kč včetně DPH

Ostatní body smlouvy o dílo číslo 22212 ze dne 14.3.2022 a dodatku číslo 1 zůstávají beze změny a v platnosti.

Ve Vsetíně, dne 21.2.2022

V Zašové dne 21.2.2022

Za objednatele:
Vodovody a kanalizace Vsetín a.s.

Za zhotovitele:
Cobbler s.r.o.

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.
755 01 VSETÍN, JASENICKÁ 1106

Ing. Roman Pilař, ředitel společnosti

Ing. Jiří Vašek, jednatel



Petr Adámek, jednatel

ROZPOČET

Stavba: Výměna vodovodu Valašské Meziříčí - Podlesí II. Etapa

Objekt: Kácení stromů a oprava ABS komunikace

Objednatel: VaK Vsetín a.s.

Zhotovitel: Cobler s.r.o.

Místo:

Zpracoval: Petr Adámek

Datum: 17. 1. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1		Zemní práce				986 952,36	146,014
11		Zemní práce - přípravné a přidružené práce				349 984,00	0,000
1	112101101R	Kácení stromů včetně přemístění, odvozu a likvidace	kus	32,00000	10 937,00	349 984,00	0,000
		Přípravné a přidružené práce - živice				162 154,72	0,000
113						162 154,72	0,000
2	113151114	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živичný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 50 mm	m2	1 120,00000	94,09	105 380,80	0,000
3	979082213	Vodorovná doprava sutí po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	84,00000	122,22	10 266,48	0,000
4	979082219	Vodorovná doprava sutí po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	672,00000	26,77	17 989,44	0,000
5	9799990113	Poplatek za skládku obalovaný asfalt, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	84,00000	339,50	28 518,00	0,000
5		Komunikace pozemní				464 800,00	146,014
6	573211112	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	1 120,00000	17,30	19 376,00	0,795
7	577144131	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50 mm, plochy od 201 do 1000 m2	m2	1 120,00000	397,70	445 424,00	145,219
		Staveništní přesun hmot				10 013,64	0,000
99						10 013,64	0,000
8	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	146,01400	68,58	10 013,64	0,000
		Celkem				986 952,36	146,014



